
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę        120 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        120 000 zł
Rozdz. 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI        120 000 zł

§ 2720 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE PRAC REMONTOWYCH I 
KONSERWATORSKICH OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH 
PRZEKAZANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

       120 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę        120 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        120 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE        120 000 zł

§ 4810 REZERWY        120 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu

budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 120 000 zł

z rezerwy ogólnej na dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Rocha w Jazgarzewie 

na pokrycie kosztów remontu dachu kościoła. Budynek został wpisany do rejestru zabytków

decyzją z dnia 08.06.2000 r.


